responsabilità civile verso terzi e contro gli infortuni e i rischi professionali riportati durante lo 

svolgimento del servizio o comunque a esso riconducibili. 

6. Corrispettivo 

II compenso complessivo al lordo degli oneri fiscali e previdenziali per l'opera prestata è 

convenuto in € 14.000,00 (quattordicimila/00) e sarà corrisposto in quote mensili di pari 

importo, fatto salvo il caso di cessazione anticipata per rinuncia all’incarico. In tale evenienza 

verrà corrisposta la quota spettante per i soli giorni di effettivo servizio. 

7. Obblighi del Cappellano responsabile

[...]

terzi e contro gli infortuni e i rischi professionali riportati durante lo svolgimento del servizio 

o comunque a esso riconducibili. 

6. Corrispettivo 

Il compenso complessivo al lordo degli oneri fiscali e previdenziali per l'opera prestata è 

convenuto in € 12.000,00 (dodicimila/00) e sarà corrisposto in quote mensili di pari importo, 

fatto salvo il caso di cessazione anticipata per rinuncia all’incarico. In tale evenienza verrà 

corrisposta la quota spettante per i soli giorni di effettivo servizio. 

7. Obblighi del Cappellano

[...]

terzi e contro gli infortuni e i rischi professionali riportati durante lo svolgimento del servizio 

o comunque a esso riconducibili. 

6. Corrispettivo 

Il compenso complessivo al lordo degli oneri fiscali e previdenziali per l'opera prestata è 

convenuto in € 12.000,00 (dodicimila/00) e sarà corrisposto in quote mensili di pari importo, 

fatto salvo il caso di cessazione anticipata per rinuncia all’incarico. In tale evenienza verrà 

corrisposta la quota spettante per i soli giorni di effettivo servizio. 

7. Obblighi del Cappellano

[...]

terzi e contro gli infortuni e i rischi professionali riportati durante lo svolgimento del servizio 

o comunque a esso riconducibili. 

6. Corrispettivo 

Il compenso complessivo al lordo degli oneri fiscali e previdenziali per l'opera prestata è 

convenuto in € 9.666,64 (novemilaseicentosessantasei/64) e sarà corrisposto in quote mensili 

di pari importo, fatto salvo il caso di cessazione anticipata per rinuncia all’incarico. In tale 

evenienza verrà corrisposta la quota spettante per i soli giorni di effettivo servizio. 

7. Obblighi del Parroco